（別紙）
令和７年　　月　　日

美しい長浜をつくる会　　あて

（環境保全課）
FAX：64-1437
メール: kankyou@city.nagahama.lg.jp
[image: image1.png]

令和７年度「県下一斉清掃運動」の実施結果について（報告）

　このことについて、次のとおり報告します。

　１．実施日　　　　　　　　月　　　　日

　２．参加人数　　　　　　　　人

　３．実施場所
　４．ごみの量　　■可燃ごみ　　　　　　kg　または（　　　　　　）袋

　　　　　　　　　※可燃ごみの中で、多かったものを種類別に挙げてください。

　　　　　　　　　　（例）紙くず、レジ袋、たばこの吸殻など
　　　　　　　　　■不燃ごみ　　　　　　kg　または（　　　　　　）袋

　　　　　　　　　※不燃ごみの中で、多かったものを種類別に挙げてください。

　　　　　　　　　　（例）電気製品、空き缶類、ガラスなど

電子申請で報告いただく場合は、QRコードから報告をお願いします。⇒
　※報告は任意になりますが、可能な限りご協力お願いします。
自治会名